INSTITUTO DE ENSINO SUPERIOR DE RONDÔNIA - IESUR FACULDADES

ASSOCIADAS DE ARIQUEMES – FAAr CNPJ nº 04.107.119/0001-19

Ariquemes, 27 de setembro de 2021.

MEMO CIRCULAR 003/2021/Direção Acadêmica

Às comissões de Formatura, Participantes e Secretárias de Cursos IESUR/FAAr.

Assunto: Relação de participantes confirmados, informações importantes.

             Ao cumprimenta-los cordialmente, torno pública a relação de participantes confirmados

para Outorga de Grau oficial referente aos anos de 2019/2, 2020/1 e 2 e 2021/1.

          Anexo segue a relação de formandos, bem como os homenageados, oradores e juramentistas.

Solicito que por gentileza observem atentamente os nomes, bem como os dados que faltam, (

solicitados exaustivamente no grupo)  pois só farei alterações amanhã até as 14h. As comissões

precisam confirmar a presença dos homenageados ( Nome da Turma e/ou Professor Homenageado)

        Os discursos dos oradores deverão ser encaminhados até o dia 16/10, no e-mail

elenice@faar.edu.br .

        A IES arcará com os custos da formatura, com exceção das Becas e fotógrafos.

        Saliento que a partir da realização dessa Sessão Solene, a IES, ficará desobrigada de realizar

Outorga de Grau aos concluintes dos anos citados.

          Data do ensaio: 18/10/2021- ( segnda – feira )
          Data da Colação: 21/10/2021 (quinta-feira)
          Horário: 19h
          Local: Auditório Ariquemes.

Atenciosamente,

Direção acadêmica

mailto:elenice@faar.edu.br

Outorga de Grau  Oficial
Data do ensaio: 18/10/2021
Data da Colação: 21/10/2021 (quinta-feira)
Local: Auditório Ariquemes.

XVII TURMA DE ADMINISTRAÇÃO FAAR TURMA:  – 2019-2

Nome Da Turma:  Aureli Aparecida Da Fonseca
Professor Homenageado: Julinês Bega Peixe
Orador: Aureli Aparecida Fonseca
 Juramentista: Luciene Maria da Silva –  ambas as turmas

1. Abida Fernanda Marques

2. Ailton Antonio Oliveira De Freitas

3. Aureli Aparecida Da Fonseca

4. Daniela Alves Andrade

5. Dedimara Santos De Souza De Abreu

6. Fabricia Mariano Tecchio

7. Fernanda Lourenço De Lima

8. Gleiciane Martins Santana

9. Jaíni Miranda Da Silveira

10. Judy Maria Dos Santos Brito

11. Lucas De Almeida Ferreira

12. Luceny Nogueira Santos

13. Margarete Cristina Da Silva Pedro

14. Nivia Aparecida da Silva

15. Patrícia Faustino Da Silva

16. Vitoria Oliveira Freitas

XVIII  TURMA  de  ADMINISTRAÇÃO FAAR – 2020.2

Nome Da Turma:   Fabiana   Alves Vendramel
Professor Homenageado: Maria Da Costa Oliveira
Orador: Fabio Abrão De Souza Soares

1. Fabio Abrão De Souza Soares

2. Jeneffer Cristina Da Silva

3. Damaris Silva Nienke

4. Marta Gonçalves De Matos

5. Bruna Karoline Santos Correa

6. Luciene Maria Da Silva

7. Clauberto De Souza Costa

I e  II TURMA DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS FAAR – 2019/2 e 2020.2
Nome da turma: Ozineide Lopes Silveira Trevisane
Orador: Leandro Santos de Lima
Juramentista: Sarah Licia Quintino de Castro

1. Leandro Santos de Lima
2. Sarah Licia Quintino de Castro
3. Mariely Alves
4. Beatriz Mendes Gomes

X turma de Psicologia FAAR 2019.1
 Nome da Turma: Maria Cristina Soares Roman
Homenageado: Fernanda Calmon
Oradora: Maria Paula Roge Gerônimo Vian
Juramentista: Letícia Bezerra da Silva

1- Isabel Maria do Carmo

2- Amanda Carolina Ferrari

3- Daniela Souza da Silva

4- Camila dos Santos Souza

5- Natálya de Morais Hoffmann

6-  Marli Rodrigues da Silva

7- Maria Paula Roge Jeronymo Vian

8- Fernanda de Souza Santos

9- Letícia Bezerra da Silva

10- Bianca Alícia Ramos Milani

11- Aline dos Santos

12- Fabíola Rocha Gomes

13- Elenilda Ferreira Vicente

14- Tatiele de Souza Carvalho

15- Janaína Helena de Andrade Passarinho

VII Turma - Curso de Enfermagem -2021/1

Nome da Turma:  Marco Antonio Bacarin Junior
Professora Homenageada: Marcela Claudia de Almeida Aquino
Oradora: Lucineia Bignati Silva
Juramentista:  Angela Dallagassa

1-Angela Dallagassa
2- Fabiana Érica Ferreira Laube
3- Janete Santos Vieira De Oliveira
 4- Luana Da Silva Rodrigues
5- Lucineia Bignati Silva